LTDA - EPP - CNPJ Nº 58.050.444/0001-
11 - ATA Nº 207/2025 - VALOR TOTAL: R$ 
106.680,00 - EMPRESA: LEMOS – DISTRI-
BUIDORA HOSPITALAR LTDA - ME - CNPJ Nº 
16.752.682/0001-29 - ATA Nº 208/2025 
- VALOR TOTAL: R$ 226.342,50 - VALOR 
TOTAL GLOBAL: R$ 829.702,40 (Oitocentos 
e vinte e nove mil, setecentos e dois reais e 
quarenta centavos). PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 070/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 18 de no-
vembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

RADIO MÉTRICO NOS SEGUINTES EQUIPA-
MENTOS EMISSORES DE RADIAÇÃO IONI-
ZANTE, para atender a Secretaria Municipal 
de Saúde, no período de 12 (doze) meses – 
EMPRESA: KEV X – SOLUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA - EPP - CNPJ Nº 19.450.854/0001-
06 - ATA Nº 188/2025 - VALOR TOTAL: R$ 
26.890,00 (Vinte e seis mil e oitocentos e 
noventa reais). PREGÃO ELETRÔNICO SRP 
Nº 068/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 14 de no-
vembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 051/2025

[...]

RB SOLUÇÕES LTDA - EPP - CNPJ Nº 
27.027.673/0001-91 - ATA Nº 193/2025 
- VALOR TOTAL: R$ 84.198,90 - EMPRESA: 
TECHSAM COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 
- EPP - CNPJ Nº 61.462.914/0001-69 - ATA 
Nº 194/2025 - VALOR TOTAL: R$ 14.898,00 
- VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 328.814,90 
(Trezentos e vinte e oito mil, oitocentos e 
quatorze reais e noventa centavos). PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº 051/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 14 de no-
vembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
RANCHARIA

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2025